THƯ MỜI CHÀO GIÁ
 Về việc mời đơn vị báo gía mặt hàng trang thiết bị văn phòng

Kính gửi: Các quý công ty, cửa hàng

Để có cơ sở xây dựng dự toán mua sắm máy vi tính, Trung tâm y tế huyện
Hà Quảng kính mời các công ty, cửa hàng có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều

kiện theo quy định pháp luật quan tâm tham gia chào giá theo danh mục sau:

TT TÊN HÀNG HÓA ĐƠN VỊ TÍNH SỐ LƯỢNG

1 Máy vi tính để bàn bộ 03

1. Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng việt có đóng dấu.

2. Hình thức gửi báo giá: Nộp trực tiếp tại đơn vị hoặc gửi qua đường bưu
điện ( Đơn vị có thể nhận bản scane trước).

 Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và các thuế, phí, chi phí để
thực hiện.

Thời hạn nhận chậm nhất trước 17h00 ngày 03 tháng 12 năm 2024.

3. Địa điểm nhận báo giá: Phòng Tổ chức- Hành chính- Trung tâm y tế

huyện Hà Quảng, người nhận Bà Hà Thị Luân -phòng Tổ chức-Hành chính, Điện
thoại liên hệ  0972 437 384, gmail: luanttyt2018@gmail.com

Địa chỉ: Tổ dân phố 3, Thị trấn Thông Nông, huyện Hà Quảng, tỉnh Cao

Bằng./.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- lãnh đạo TTYT;
- Đăng tải trên Trang TTĐT Trung tâm y tế;
- Niên yết đăng thông báo rộng rãi;
- Lưu VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÓC

Nông Ngọc Hoàng

SỞ Y TẾ CAO BẰNG
TTYT HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:          /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày 28  tháng 11  năm 2024

		2024-11-28T12:33:45+0700

		2024-11-28T14:33:01+0700

		2024-11-28T14:33:01+0700